
UCHWAŁA NR XXXVI/244/09  

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE  

z dnia 10 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie przyjęcia zmian w Statucie Związku Komunalnego Biebrza 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz.
1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć zmiany w Statucie Związku Komunalnego Biebrza (opublikowanego w Dzienniku
Urzędowym Województwa Podlaskiego z 2001 r. Nr 59, poz. 1113) w brzmieniu stanowiącym załącznik do

niniejszej uchwały.  

§ 2. Tracą moc: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

a) Uchwała Nr V/52/03 Rady Miasta Augustów z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie przystąpienia gminy miasta

Augustów do Związku Komunalnego "Biebrza", 

b) Uchwała Nr VIII/65/03 Rady Miasta Augustów z dnia 3 lipca 2003 r. w sprawie zmian w Statucie Związku

Komunalnego "Biebrza", 

c) Uchwała Nr XXII/227/04 Rady Miasta Augustów z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia zmian

w Statucie Związku Komunalnego "Biebrza", 

d) Uchwała Nr XXXI/302/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie przyjęcia zmian

w Statucie Związku Komunalnego "Biebrza", 

e) Uchwała Nr VI/42/07 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 19 marca 2007 r. w sprawie przyjęcia zmian

w Statucie Związku Komunalnego "Biebrza", 

f) Uchwała Nr XXXII/208/09 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 lipca 2009 r. w sprawie przyjęcia nowego

Statutu Związku Komunalnego Biebrza. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Augustowie  

 

Andrzej Kurczyński 

ID: NNZOZ-SXZHX-PATUS-DGLPL-WCCYY. Podpisany. Strona 1 / 1


